
SLUŽBY32

. . . 21 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI ❑ ❑ ❑

5.55 Snídaně s Novou
8.45 Ulice (3298)

Původní český seriál (2017). 
9.40 Výměna manželek IX

Dokáže se mladá maminka Katka 
přizpůsobit životu v rozestavěném 
domě? Jak zvládne Monika tři malé 
děti a hlavně nepříliš tolerantního 
manžela? Úspěšná reality show, ve 
které si dvě ženy vymění domácnost 
na dobu deseti dní, které stráví pod 
dohledem nového chotě, nových dětí 
a hlavně televizní kamery! (2017)

11.00 Co na to Češi 
11.50 Tescoma s chutí

Dobrá kuchyně s Radkem Šubrtem a 
VIP hosty. 

12.00 Polední Televizní noviny
Sportovní noviny, Počasí

12.30 Správná dvojka II (6)
Druhá řada amerického seriálu (2016)

12.50 Ordinace v růžové zahradě 2 
Za vším hledej ženskou
Další příběhy oblíbených hrdinů 
populárního seriálu TV Nova (2008).

14.00 Dr. House V (12)
Pátá řada amerického seriálu (2008)

15.00 Dr. House V (13)
Pátá řada amerického seriálu (2008)

15.55 Námořní vyšetřovací služba XI 
Závěr jedenácté řady amerického 
krimi seriálu (2013).

16.57 Odpolední Počasí
17.00 Odpolední Televizní noviny

Sportovní noviny
17.25 Co na to Češi 
18.25 Ulice (3299)

Původní český seriál (2017). 
19.30 Televizní noviny

Sportovní noviny, Počasí
20.20 Ordinace v růžové zahradě 2 

Tři desetiny sestry
Zdena Suchá se vrací do nemocnice. 
Vilík organizuje stávku sester. Nové 
příběhy oblíbeného českého seriálu 

21.35 Prásk
22.10 Osamělý mstitel

Svět drog je nemilosrdný a krutý. 
Když Vin Dieselovi sebrali jeho lásku,
sebrali mu i jeho život. Teď se vrátil, 
aby se pomstil. I kdyby měl zemřít... 
Americko-německý thriller (2003).

0.25 Dr. House V (12)
1.10 Dr. House V (13)
2.00 Námořní vyšetřovací služba XI 
2.40 Správná dvojka II (6)
3.20 Co na to Češi 

TV PROGRAM

thriller
Osamělý mstitel22.10

VEŠKERÉ STAVEBNÍ
A REKONSTRUKČNÍ PRÁCE

PRAHA 10, POD STRÁNÍ 2155/9

Tel.: 602 340 045
E-mail: profis.kubas@seznam.cz

www.profiskubas.cz

REKONSTRUKCE DOMŮ A BYTŮ
BYTOVÁ JÁDRA
ZAŘIZOVÁNÍ INTERIÉRŮ
SÁDROKARTONOVÉ KONSTRUKCE
ELEKTRO, VODA, TOPENÍ, ÚKLID
ZATEPLOVÁNÍ BUDOV, FASÁDY
PŮDNÍ VESTAVBY
ZEMNÍ PRÁCE
VÝSTAVBA RODINNÝCH DOMŮ
INŽENÝRING

Mail 7-2017 komplet  5.9.2017 3:25  Stránka 32


